

Skaaning Vin ApS

**Middelvej 28 A
2820 Gentofte**

CVR-nr. 35 39 97 20

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. november 2019

Claus Skaaning Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaaning Vin ApS
Middelvej 28 A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 39 97 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 28. juni 2013

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Claus Skaaning Larsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vin- og tobaksforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.089.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 107.146.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		5.151.358	2.866.146
Personaleomkostninger	1	-2.507.932	-2.651.718
Resultat før finansielle poster		2.643.426	214.428
Finansielle indtægter		450	0
Finansielle omkostninger		-103.864	-137.286
Resultat før skat		2.540.012	77.142
Skat af årets resultat		-450.846	0
Årets resultat		2.089.166	77.142
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.089.166	77.142
		2.089.166	77.142

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Deposita		5.000	409.636
Finansielle anlægsaktiver		5.000	409.636
Anlægsaktiver i alt		5.000	409.636
Færdigvarer og handelsvarer		5.425	2.820.196
Varebeholdninger		5.425	2.820.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.108	187.995
Andre tilgodehavender		63.847	58.412
Tilgodehavender		91.955	246.407
Værdipapirer		167.250	0
Værdipapirer		167.250	0
Likvide beholdninger		2.252.068	19.000
Omsætningsaktiver i alt		2.516.698	3.085.603
Aktiver i alt		2.521.698	3.495.239

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		27.146	-2.062.020
Egenkapital	2	107.146	-1.982.020
Banker		0	942.829
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	942.829
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	388.000
Banker		0	297.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.023	1.578.193
Selskabsskat		450.846	0
Anden gæld		1.487.683	2.271.141
Kortfristede gældsforpligtelser		2.414.552	4.534.430
Gældsforpligtelser i alt		2.414.552	5.477.259
Passiver i alt		2.521.698	3.495.239
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.308.293	2.452.917
Pensioner	89.191	92.280
Andre omkostninger til social sikring	46.728	25.853
Andre personaleomkostninger	<u>63.720</u>	<u>80.668</u>
	<u>2.507.932</u>	<u>2.651.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-2.062.020	-1.982.020
Årets resultat	0	2.089.166	2.089.166
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	27.146	107.146

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.330.829	0	0	0
	1.330.829	0	0	0

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Skaaning Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-213613309576
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 13:54:09
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 16:16:20
Underskrevet med NemID

Claus Skaaning Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-213613309576
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 18:29:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 70262a30ZWzu28921249

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.